In se et tollendū cruce auditoēs tream
 tur ideo tristib' leta subūgit. dicens.
Filius enim hoīs id ē vngus. qui ita se
vocat ppter suū hūilitatē. ppter carnis
veritatē. ppter maris puritatē sine ī
tegritatē. vterq; ē ad indicandū or-
bem. ī gloria patris sui cū angelis
suis. qz ī forma glōsa iudicabit. D.
primo venit hūilis. vterq; ē p mani-
festatōez glorie et vntus. Et tūc red-
det sine tps dilacione vntusq; sine
psonaz acceptacione vbi nō psonē s
opa qfideratū. Vñ seqt. secundū opa
sua sine dīminuōe. iustis quōdē pre-
miā salz gloriā aīe et corpis. alijs
aut suphūū salz penā vtriusq;.
Hic ē loq; mōedi et liberadi aīz. ibi
mōedi et recipiēdi sedm̄ merita. Am-
bula hic dū lūcē habes ne ibi tenebre
te qphendat. Dūscipe hic mortē ut ibi
suscipias vitā īmortale. Adoli timē.
qz tristib' leta succedūt. Times mortē
audi gloriā trūiphantis. Veraris aīcē
ausculta āgeloz īm̄tia. Atēde et hic
vōbū bernardi qui dicit. Vis scīe que de
beas ihū xpo. Debes ei vitā tuā qz
ipe vitā suā posuit pro tua. Et quā-
rudes erāt apli ne etiā sic venturū dū-
bitaret et fatigari expectatōe deficerit.
pmitit' eis m̄ pnti qsolatō ut cūcūs
credat de futuro. Vñ bonus m̄gr ne dis-
apuli desperatōe frangant' aut tedio.
subūgit eos qsolando. Amē dico vobis.
ut securi de hoc sīs. sūt quidā de hic
stantib' discipulis q nō gustabūt mor-
tem t'pālē que ē quidā gustū resp'cū
mortis eterne. vel gustus dī q'cū ad bo-
nos qui nō pmanēt m morte. donec
videant oculis corp'alib' filii hoīs ve-
mentē m regno suo. id est m ea clāta
te regnū qm̄zēbit cū ad iudiciū veni-
et. ut qualis ē venturū postea pnti qz
ipe demōstret et appareat. hoc ē donec
videat silitudinē glorie qm̄corpa eloz

qui cū mūt confitent' hēbūt m ecclia
 trūiphante ut p hoc speret' etōna fa-
 tura m re. Vñ sedm̄ glōsam. m corpe mor-
 tali ondit eis nō īmortaltatē s clāitate
 future īmortaltati silem. et ita sensū ē.
 don' videat regnū dei. id ē ymaginatōez
 et rēp'sentatōez glē regni dei. Cū xpo hic
 states sūt ī statu grē qui pro ipō pacien-
 ter passiones sustinet. et īstī mortē adipe
 ul' gehēne nō gustat s cū ipō ad gloriā
 etōna trāseunt. Hanc pīa pmissiōe
 eis fecit ut p vīsam gloriā future r' sū-
 rectionis et q'ceptatōez gaudij manētēs
 ad adūsa trāseuntis scīi forciq; ferēda
 maret. Vīsiōe aut' pmissā distulit.
 ut eā vehemēt' desideraret. et deside-
 rata magis acceptaret et grātā hērent.
Dne ihesu xpe. da m̄ ut meipm̄
 sic abnegem qz m̄ p'pitate et m̄ dōibus
 que t'pālter delcāt a malo declinē. et
 nichil nisi honorē tūm quēra. mee qz vo-
 lūtati remittans. t' et p'p' te dī creaturē
 obedīa. Da etiā michi ut tollā aīcē meā.
 afflictioēs et penaltates pīe volūta-
 rie assumēdo. et ab alijs illatas paci-
 enter sustinēdo. ac p'p'mis ī nōcitatib'
 q'paciēdo. et m̄ dī adūsitatē bonū facere
 nō desistēdo. Da m̄ sup' m̄ ut te sequar.
 vestigia tua p'imitādo et tue vite me cō-
 formādo. ut p'q te veniā ad sup'nam
 patriā p'ingēdo. Amē. **De trāsp'atōe**
Dnde quod dñs ca' 11. t'eraū
 iā sup' p'misit soluit cū
 dicit. Et p'q dies sex. sedm̄
 mattheū. nō m̄ando ex-
 tremos. vel die octava
 sedm̄ lucam. m̄ando die p'mū quo p'
 misit et vltimū quo soluit. **Assūpsit ih̄s**
secū petrū et iacobū et iohēm. et duxit
illos seorsū m montē valde exēlsū
 salz thabor. q'to mīlitaro a nazareth
 g'ra orientē ut ibidē orat' **Mattheus**
 et marcus ponūt t'ij dies m̄edios. sed
 lucas etiā extremos. **It' sex qz p'q s'era**

mūdi etate aīe scōz in beata expectatōe
requiescet. **Lucas octo** qz i octana i sūrrōis
corpa scōz in gloria i mōrtalitate i sūrrōis
gent. **Hic g° post sex etates** qd scōndū
esse ab dī labōe. 2 ibi octano tpe resur-
gendū designat. **Uñ scōndū i hōm 2 glōfā**
hoc bene mistio quēnt. **Nā sicut xpūs**
p q̄ sexta sabbi qua cruce ascendit. 2 p q̄
septimā sabbari qua i sepulchro quēnt.
octana die resurrexit: sic 2 nos post
sex mūdi etates quibz pro dño patim
2 laboramz. et p q̄ septimā quietis aīaz
q̄ interī in aīa vita gerimz octana eta-
te resurgemz. **Transfiguratio g° fuit**
i octana die. qz facta ē ad ostēdendū
discipulis suis gloria resurrexōis futē.
que erit i octana mūdi etate. 2 ppter
hoc figurata ē hic p octana dīon. **Assup-**
sit aut scōi pēs tūz ut i ore tūz scōz
de testio m **Ite m signū q̄ qui nūc si**
dem tūctatis firmiter seruabūt. tūc m
eterna visione gaudebūt. Istos ar tres
salz petru. iacobū. 2 iohēm spālter
assupsit. qz istos familiariter diligebat.
Hoc aut fecit ad designadū q̄ quicūqz
vult gloria dei vidē oportet q̄ fidē ag-
noscat sicut petrus. q̄ uita supplantet
sicut iacobz. q̄ ad bene opandū grām
habeat sicut iohēs. qz omē mētū q̄sistit
i credēdo verū. m declinādo malū.
m faciendo bonū. Ite ad q̄medatōem
omī statū ecclie. Nā per petru sign-
ficant quingū uel ecclā plan. P iacobū
pēntentes ul' actū. P iohēm uirgines
ul' theoria. Et pulchre ostensimz dis-
capulis resurrexōis gloria scōi sumz
eos dixit. ut itelligamz qz si eius de re-
surrexōis p̄ncipes esse cupimz. a turbis
malignoz homī 2 tumultibz scōi dū-
st esse demz. Pulchre ecclā eos m mon-
te extelsū dixit. 2 nō m valle. ut dis-
tancz gloria nō m p̄fundo hūy scōi sed
i regno etne b̄titudinis esse q̄rendam.
et qz ad illā gloria futē resurrexōis p̄ue-

mirē 2 i decore suo xpū vidē merebimz.
si p̄ma et trena desiderēs ac s̄blimā
2 celestia desiderēs mētē m cul' stabus
hitemz. **Ad dē est oibz qui dēu q̄tepla-**
ri desiderat ut nō m i s̄mis voluptat-
bz iaceant s̄ semp ad celestia se erigat
Ascendit aut m monte ut oraret. timore
oratuoz i monte uirtutū ascendē et
suisū non i p̄mis corda hūe debē ac
grimmz p̄abz insiste. Et bñ mons iste
dēus est thabor. quod accessio lucas m-
prat. qz omē quod manifestat m tūe
manifestat. Effatus aut orōis ondū
pp̄t quid orant salz pp̄t gloria futūe
resurrexōis manifestandā aplis. Dū em
oraet transfigurātū ē corā eis. Non
dicit transfigurātū se ut notet actio fieri
ex potētia trinitatis s̄ m natā hūal-
tatis. Et bñ dū orat facta ē altera
spēs uultz eius. feruor em 2 deuotio
orōis dispositio ē ad t̄sfigurāōem et
extasim mētis. Uñ petru dū oraret.
factū ē m extasi mētis. Cōspice bñ
ista 2 te p̄ntem exhibe qz magnifica
sūt valde. Resplendunt em facies
euz sicut sol. s̄mo plus q̄ sol. s̄ nichil
h̄z carnis em p̄paret. Vestimenta aut
euz frā s̄ alba sicut nix. et sicut p̄fusa
lūe ut alba extra apparent. Scōndū
augusti m candor vestimū p̄cedebat a
facie splendōe. 2 ita fuit uerā muta-
tiō i facie s̄ nō m veste. Nō substan-
tiā uerē carnis amisit n̄ corpus uer-
tate subtraxit. s̄ splendōre addidit.
Uñ lucas dicit qz facta ē spēs uolūis
altēa nō alia. In carne g° mortali
imortalitatis 2 i sūrrōis sue ul' mē
gloria non i se s̄ m fili caritate sicut
uoluit ondū. ut illū glē quā p̄di-
cabat certiores nos reddet. Ecce q̄tū
pignū b̄titudinis n̄re hēimz. Nō em
erat aliud t̄sfigurāō nisi scōi aduētū
p̄nitiatio. m q̄ 2 ipē xpūs 2 s̄a euz